平成 １６年 ２月 ２０日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役管理企画局局長 秋 元 邦 夫

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

株式の立会外分売についてのお知らせ

 当社株式に関し、下記のとおり立会外分売を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

1. 分売予定株式数 3,000 株

2. 分売予定期間 平成 16 年 3 月 3 日（水）～平成16 年 3 月 9 日（火）

3. 分売の値段 分売値段については分売実施の前日の終値を基準として決定いたし

ます。

4. 買付申込み数量の限度 5 株（売買単位：1 株）

5. 実施取引所 東京証券取引所

6. 実施の目的 当社株式の分布状況改善のため

以 上